СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 126 (1309)№ 126 (1309)

Среда
23 сентября 2015 г.

Основана
6 августа 1939 г.

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ Очередной пятьдесят шестой сессии

От 02.09.2015 г.    № 1  с. Ленинское
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с частью 9 статьи 28, статьями 31-33 Градостроительно-
го кодекса Российской Федерации, с учетом протоколов публичных слу-
шаний и заключения о результатах публичных слушаний от 18.08.2015 г.
по внесению изменений в генеральный план МО Морской сельсовет Но-
восибирского района Новосибирской области, утвержденный решением
Совета депутатов Морского сельсовета Новосибирского района Ново-
сибирской области от 28.07.2011 г. № 1 «Об утверждении Генерального
плана Морского сельсовета Новосибирского района Новосибирской об-

ласти», Совет депутатов Морского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области решил:
1. Утвердить изменения в генеральный план МО Морской сельсовет Но-
восибирского района Новосибирской области (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Морского сельсовета В.Е.
Шичкин
Глава Морского сельсовета В.В. Кузьмичёв

Приложение №1 к Решению очередной пятьдесят шестой сессии Совета депутатов Морского сельсовета Новосибир-
ского района Новосибирской области №1 от 02.09.2015 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МО МОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п Наименование чертежей Марка № листа
Графические материалы Положения о территориальном планировании ТОМ I
1 Фрагмент карты «Генеральный план сельского поселения МО Морской сельсовет. Схема инженерного обеспече-

ния магистральных сетей. Схема транспортной инфраструктуры» в части п. Голубой залив
ГП 1

2 Фрагмент карты «Схема границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера» в части п. Голубой залив

ГП 2

Графические материалы Материалов по обоснованию проекта ТОМ II
3 Фрагмент карты «Схема современного использования и комплексной оценки территории МО Морского сельсо-

вета» в части п. Голубой залив
ГП 4

2. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ
Внести в генеральный план МО Морской сельсовет Новосибирского
района Новосибирской области, утвержденныйрешением 17-ой внеоче-
редной сессией Совета Депутатов Морского сельсовета Новосибирско-
го района Новосибирской области № 1 от 28.07.2011г.«Об утверждении
генерального плана Морского сельсовета Новосибирского района Ново-
сибирской области» следующие изменения:
1. Карту «Генеральный план сельского поселения МО Морской сель-
совет. Схема инженерного обеспечения магистральных сетей. Схема

транспортной инфраструктуры» изложить в редакции Приложения 1 к
настоящим изменениям;
2. Карту «Схема границ территорий, подверженных риску возникнове-
ния чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» из-
ложить в редакции Приложения 2 к настоящим изменениям;
3. Карту «Схема современного использования и комплексной оценки
территории МО Морского сельсовета» изложить в редакции Приложе-
ния 3 к настоящим изменениям.

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители:
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 23.09.2015 г.
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ООО «Печатный дом –НСК».

630084, г. Новосибирск, ул. Лазарева, 33/1 – 305.
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

1. СОСТАВ ПРОЕКТА

№ 126 (1309) 23 сентября 2015 г. 22 СПЕЦВЫПУСК